
UCHWAŁA NR 1040/LI/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 1572/LI/2018 Rady Miejskiej w Piasecznie 
z dnia 19 września 2018 r. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz 
art. 9 ust. 1 i art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (tekst jednolity: Dz. U z 2020 r., poz. 194), art. 5 ust. 1 i art. 6 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 385), Rada Miejska 
w Piasecznie uchwala co następuje: 

§ 1.  
 
 
 

Dotychczasowy §2 uchwały nr 1572/LI/2018 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 19 września 2018 r. 
w sprawie utworzenia gminnej instytucji kultury pod nazwą Muzeum Piaseczna (w organizacji) 
otrzymuje brzmienie: 

 
Siedzibą Muzeum Piaseczna (w organizacji) jest Piaseczno plac Piłsudskiego 10, terenem działania 
Muzeum jest obszar Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 2.  
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3.  
 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

Id: 8FB42839-6919-4508-928E-5A18D5D4F39A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


